
         

Uchwała Nr XV/141/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 20 grudnia 2011r. 

 

w sprawie udzielenia przez Powiat Drawski poręczenia spłaty kredytu 
bankowego zaciągniętego przez Szpital Powiatowy im. Matki Teresy z 

Kalkuty w Drawsku Pomorskim 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, ze zmianami i 
art. 94 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240, ze 
zmianami Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Drawski udziela poręczenia do wysokości 800.000zł. (słownie: 
osiemset tysięcy złotych) tytułem zabezpieczenia spłaty długoterminowego 
kredytu bankowego zaciąganego  przez Szpital Powiatowy im. Matki Teresy z 
Kalkuty w Drawsku Pomorskim, przeznaczonego na spłatę zobowiązań 
wymagalnych. 

§ 2. Poręczenie będzie obejmować spłatę rat kredytowych do kwoty 800.000 zł 
w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2015 r. 

§ 3. Warunki udzielenia poręczenia zostaną określone w umowie poręczenia. 

§ 4. Źródłem ewentualnej spłaty poręczonego kredytu będą dochody własne 
Powiatu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Przewodniczący Rady 

                          mgr Jerzy Lauersdorf 

 

 


